 46500-88
2100P型便携式浊度仪
仪器和程序手册
© 哈希公司，2000．保留所有权利．
哈希公司所用商标
ii
目  录
证    明 v

常规信息  63
可更换部件和附件 65
订购指南及维修服务 67
质量保证 68
重要提示 70
快速参考卡 72
iv
证    明
哈希公司证明本仪器在出厂前经过了彻底的测试和审查，发现其符
合公司公布的详细规格。
2100P 便携式浊度仪已经过测试，证明符合下列的仪器标准：
产品安全性
电池/整流器电源供应必须符合：
120 V交流电，60Hz，由UL登记&由CSA认证的，2类。
230 V交流电，50Hz，由VDE认证，由GS &CE标识的。
抗干扰特性：
使用外部电池/整流器电源时，2100P 浊度仪的测试：
符合89/336/EEC EMC:EN50082-1（欧洲通用抗干扰特性标准）。支
持性的测试记录是由Dash StRaus和 Goodhue公司（即现在的
Intertek测试服务公司）完成的，认证工作是由哈希公司完成的。
标准包括：
IEC 801-2 静电放电干扰特性
IEC 801-3 辐射RF 电磁场干扰特性
IEC 801-4 电力快速瞬间流/峰值冲击
射频发射：
使用外部电池/整流器电源时，2100P 浊度仪的测试：
符合89/336/EEC EMC:EN50081-1（射频发射）：支持性的测试记录
是由 Amador Corp.（即现在的 TUV 产品服务公司）完成的，认证
工作是由哈希公司完成的。
标准包括：
EN 55022（CISPR 22 ）发射，B类限值。
加拿大引起干扰设备的规定，第1374部分，
A 类发射限值：支持性的测试记录是由Amador Corp. （即现在的
TUV产品服务公司）完成的，认证工作是由哈希公司完成的。
该A 类数字设备符合加拿大引起干扰设备规定的所有要求。
v
证明，继续
FCC 第15 部分，A 类限值：支持性的测试记录是由Amador Corp.
（即现在的 TUV 产品服务公司）完成的，认证工作是由哈希公司完
成的。
该设备遵照FCC 规定中第15 部分的要求，其操作服从下面两个条
件：
1. 该设备不能引起有害的干扰，并且
2. 该设备必须能够耐受其所受到的任何干扰，包括可能会引起不当
操作的干扰。
针对该设备所进行的任何未得到认证方明确批准的更改或者修改都